G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0001-1008565127/10/2025 609509316 R-0433-01373870 569,396.53 177,264.05 0.00 0.00 0.00 746,660.58
 2-REPUESTOS

0001-1008575131/10/2025 609620816 R-0433-01379720 260,922.08 16,652.54 0.00 0.00 0.00 277,574.62

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON TRESCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UNO CON 65/100

TOTAL $ 1,313,581.65Percep.
II.BB.

1,024,235.20 74,257.06
SUB

TOTAL
215,089.3921.00%

TOTAL DE GUIAS : 2

Ctrol.:  10002266